C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 506/2015

Autor: Pr. Marco Feliciano

Data da
Apresentação:

11/02/2015

Ementa: Requer a apensação do Projeto de Lei nº 2.109/2011 ao Projeto
de Lei nº 7.699/2006, pois ambos tratam do marco regulatório
dos portadores de deficiência.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 506/2015, nos termos dos arts. 142 e
143 do RICD, para determinar a apensação do Projeto de Lei n.
2.109/2011 ao Projeto de Lei n. 2.574/2000, que tramita
apensado ao bloco encabeçado pelo Projeto de Lei n.
7.699/2006. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 02/03/2015